市政記者クラブ加盟社 各位

   タブレット端末導入専門部会を開催します

 このことについて，タブレット端末導入専門部会を次により開催いたしますので，

お知らせいたします。

記

１ 日  時  令和４年３月 14日（月） 午前 11時

２ 場  所  第二応接室（市役所別館３階）

３ 協議事項

(1) 議場等へのモニター類の設置について

４ そ の 他  タブレット端末導入専門部会は、会議冒頭に傍聴の許否を諮った上

で許可することとしておりますので、あらかじめ御了承ください。

問い合わせ先 ：議会事務局議事総務課

                            朴田 勝

℡：613-8314

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和４年３月８日

議会事務局議事総務課